

# Změnový list č. 22\_2

Stavba:

**5669 Rekonstrukce a intenzifikace ÚV Mokošín**

Objekt:

**SO 05 - ČS Jankovice - změny ČS, zemní práce**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Nákladyzměnového listu celkem**

**62 674,26**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**62 674,26**

D 1

Zemní práce

**62 674,26**

1	K	113107223	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	9,000	33,94	305,46	CS ÚRS 2015 01
3	K	113107242	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	9,000	63,64	572,76	CS ÚRS 2015 01
	K	182301124	Rozprostření zeminy pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 250 mm	m2	121,400	107,00	12 989,80	CS ÚRS 2019
6	K	183405211	Výsev trávníku hydroosevem na ornici	m2	121,400	59,40	7 211,16	CS ÚRS 2013 01
7	M	005724700	osivo směs travní krajinná - technická	kg	3,035	127,29	386,33	CS ÚRS 2013 01
24	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	24,280	39,60	961,49	CS ÚRS 2015 01
19	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	24,280	86,27	2 094,64	CS ÚRS 2015 01
		460150054	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 40 cm, hl 70 cm, v hornině tř 4	m	27,000	345,00	9 315,00	
		460300002	Zásyp jam nebo rýh strojně včetně zhutnění ve volném terénu	m3	6,750	78,50	529,88	
28	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním -po šachtě	m3	6,440	127,29	819,75	CS ÚRS 2015 01
19	K	162301101	Vodorovné přemístění do 500 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	6,440	86,27	555,58	CS ÚRS 2015 01
24	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	6,440	39,60	255,02	CS ÚRS 2015 01
16	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,160	33,94	73,31	CS ÚRS 2015 01
17	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	51,840	11,07	573,87	CS ÚRS 2015 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,160	39,60	85,54	CS ÚRS 2015 01
20	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	2,160	256,42	553,87	CS ÚRS 2015 01
7	K	460421001	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 5 cm nad kabel, bez zakrytí, šířky lože do 65 cm	m	27,000	69,10	1 865,70	
10	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	27,000	14,8	399,60	
		581121311	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl 150 mm	m2	2,240	605,00	1 355,20	CS ÚRS 2019
46	K	R - 04.9.3	Jemná tixotropní malta tl. 5 mm	m2	2,240	458,24	1 026,46	
47	K	R - 04.9.4	Hrubá tixotropní malta tl. 40 mm, D+M	m2	2,240	1 043,77	2 338,04	
12	K	637211122	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm kladených do písku se zalitím spár MC	m2	6,670	562,86	3 754,28	CS ÚRS 2015 01
13	K	899101211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně ráků hmotnosti do 50 kg	kus	2,000	412,98	825,96	CS ÚRS 2015 01
14	K	899311111	Osazení poklopů s rámem hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	412,98	412,98	CS ÚRS 2015 01
15	M	R - 07.8.1	<i>poklop nerezový čtvercový 500x500 mm do kruhu</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>	<i>5 230,00</i>	<i>5 230,00</i>	
60	M	R - 08.767.2	<i>Nerezové zábradlí ocel zn. AISI 316 v. 1,1 m včetně uchycení, D+M</i>	<i>m</i>	<i>2,900</i>	<i>2 821,58</i>	<i>8 182,58</i>	